YeMnunoHaT U nepBeHCTBO TyJIbCKOM 00J1aCTH MO KJIACCHYECKOMY TPOeOOPbIO

HUTOI'OBBIA MPOTOKO.I

20 - 22 oxTsa0pn 2017 r. r.Tyna
omglec ron | 3BaHue, KoMmaHza / coOCTB. | pe3-T | pe3-T | pe3-T | cymMMa | BBIN. [KOM.| OUKH MO
Gamunumst, Umst ropoja TpeHePbI
poXx. | paspsa pErHoH Bec |[mpucen| xum | Tara | Tpoe6. | pasp. [ouky Brikcy
22.10.2017 BecoBas kaTeropus 43 Kr
1 1 Jlsicak Bepa 1985 3 JIOCII-3 Edpemor 42,85 450 30,0 85,0 160,0 +2 12 229,23 Kynuaos C.M.
BecoBasi kaTeropusi 47 Kr
1 1 Kucenesa Bukropus 1998 1 Tyna 47,00 650 325 750 172,5 2 12 231,99 XKuxapes U.B.
BecoBasi kaTeropus 52 kr
1 1 Yyrynnosa Haranbs 1989 - Tyna 50,50 90,0 55,0 110,0 255,0 +1 12 325,12 Iwumos A.C.
2 2 HBanosa Bamenruna 1997 3 Tyna 4895 75,0 450 90,0 210,0 +1 9 274,12 XKuxapes U.B.
3 3 Hukurenko Mepuem 1983 - Tyna 50,60 72,5 37,5 90,0 200,0 +2 8 254,61 XKuxapes U.B., lllecrakos A.IL.
4 4 XopbkoBa Jlapbst 1996 - Tyna 51,75 60,0 40,0 85,0 185,0 +2 7 231,49 Esgoxumos I1.B.
BecoBas kaTeropus 57 kr
1 1 XopmeBa AnrHa 1998 MC TOHnocTh Tyna 56,60 130,0 70,0 120,0 320,0 kmc 12 373,38 Kazauues H.A.
2 2 Jlunosckas Exatepuna 1998 - Tyna 56,85 105,0 75,0 115,0 295,0 +1 9 343,02 I'omukoBa A.A.
3 3 Mopo3oBa AHacTacus 1994 - Tyna 56,95 82,5 60,0 115,0 257,5 +1 8 299,01
4 4 Py3uHckas CBeTiaHa 1989 - Tyna 57,00 825 57,5 1075 2475 +1 7 287,20
5 5 denorkuna Upuna 1979 - JHOCII-3 Edpemor 55,30 75,0 40,0 85,0 200,0 +2 6 237,65 Kynunos C.M.
BecoBas kareropust 63 xr
1 1 TopucnoBa AHrennHa 1996 - Tyna 58,00 75,0 40,0 825 1975 +1wn 12 226,08 Turos C
BecoBasi kaTeropusi 72 Kr
1 1 AunapeeBa Mapuna 1996 - Tyna 69,60 110,0 65,0 160,0 335,0 +1 12 334,60
2 2 Kyraconosa Haranus 1979 - JHOCII-3 Edpemor 67,15 105,0 55,0 110,0 270,0 +2 9 276,60 Kynunos C.M.
BecoBas kateropust 84 kr
1 1 I'pauesa FOnus 1996 MC IOnoCTE Tyna 83,40 145,0 75,0 165,0 385,0 1 12 344,56 Kazanues H.A.
2 2 Mawmbikuna Bioaga 1996 MC IOnoCTE Tyna 74,40 105,0 70,0 140,0 315,0 2 9 300,97 Kazanues H.A.
Kwopu: Cyoeiickas bpuecaoa na nomocme:
Uesezew Anexcanop Ik Tyna cm. Maxees Huxuma Ik Tyna
O0K. Hecmepoe Pycnan 3k Tyna
O0K. Koponés Makcum Ik Kanyza
Cex. Tpynos Muxaun Ix Tyna
mex. konmp. Ocmosy Imumputi 3x
xpornomemp. Koznos Unvs 3k Tyna

CtpaHuua 1u3 5




Pe3yabTaThl a0COJTIOTHOIO 324€6Ta

Gamumms Umst Pes-t no Bunkey Cymma Co0cTB.BEC
1 [XopmeBa AnmuHa 373,38 320,0 56,60
2 |I'pauesa FOnus 344,56 385,0 83,40
3 |JIumoBckas Exarepuna 343,02 295,0 56,85
4 |AHgpeeBa MapuHa 334,60 335,0 69,60
5 |Yyrynmosa Haranbs 325,12 255,0 50,50
6 [Mawmeiknaa Braga 300,97 315,0 74,40
7 |Mopo3oBa AHacracus 299,01 257,5 56,95
8 |Pysunckas CeetnaHa 287,20 2475 57,00
9 |KyraconoBa Haramus 276,60 270,0 67,15
10 |MBanoBa Banentnua 274,12 210,0 48,95
Pe3yabTaThl KOMaHIHOTO 3a4éTa
1 Onocts, Tyna 33 = 12+12+9 (1018,91) 3 Tyna 12 = 12 (325,12)
2 JIFOCII-3, Edpemon 27 = 12+9+6 (743,48)
I'naBHas cyaeiickasi KoJjIerus
1 TpysoB Muxaun - TJIaBHBINA Cyabst 1k Tyna
2 HUeerem Anexcanap - TJIaBHBIM CEKpeTaphb 1k Tyna
3 TI'pauesa HOmaus - 3aM. [UI.CYIBH 110 Ha3HAUCHUIO CyAeUCKUX OpHuray 1k Tymna
4  Koponés Makcum - 3aM. TJIaBHOTO CYIbU Ix Kamyra
5 Mumuna Mapus - 3aM. TJIABHOTO CY/IbU 110 TEXHUYECKOMY 00ECIICUCHHIO 3k Tyna
6 MawmbikuHa Biaga - 3aM. TJIABHOTO CEKpeTapst 3k Kanyra
7  IlaBmoma Maprapura - 3aM. TJIABHOTO CEKPETaps MO HArpaxKJeHUIO 3k Tyna

I'maBHBIN Cyabsi COPEBHOBAHUI

I'naBHBI cekpeTaph COPEBHOBAHUM

CtpaHuua 2u3 5

TpynoB Muxau, rop.Tyna

Userem Anekcanap, rop.Tymna




UTOIOBBbIA MPOTOKOJI
YeMnunoHaT U nepBeHCTBO TyJIbCKOM 00J1aCTH MO KJIACCHYECKOMY TPOeOOPbIO

20 - 22 oxTsa0pn 2017 r. r.Tyna
omglec ron | 3BaHue, KoMmaHza / coOCTB. | pe3-T | pe3-T | pe3-T | cymMMa | BBIN. [KOM.| OUKH MO
Gamunumst, Umst ropoja TpeHePbI
poXx. | paspsa pErHoH Bec |[mpucen| xum | Tara | Tpoe6. | pasp. [ouky Brikcy
22.10.2017 BecoBas kaTeropus 59 kr
1 1 HlapuroB Makcum 1998 - Tyna 58,10 120,0 77,5 1625 360,0 +2 12 316,34
2 2 Kypakynos Mancyp 1997 - Tymna-1 Tyna 56,70 80,0 72,5 110,0 2625 +1 o 9 236,10 Mormrapos H.E.
BecoBasi kaTeropust 66 kr
1 1 Hlumkwe Asgpeit 1991 KMC TOHnocTh Tyna 66,00 145,00 127,5 140,0 4125 1 12 323,89 XKuxapes 1.B.
2 2 bypaBuoB Makcum 1998 - "Borateipp" Tyna 63,30 1125 82,5 1350 330,0 +3 9 268,39 CaMocCTOsATEIBHO
BecoBasi kaTeropus 74 kr
1 1 Anemun Poman 1987 - Tymna-1 Tyna 74,00 1750 150,0 185,0 510,0 +1 12 366,85 Momapos H.E.
2 2 Wmaes Ouer 1998 1 3a0KCKui 70,85 182,55 117,5 200,0 500,0 1 9 371,28 denoros U.C.
3 3 Jloraues Jlanumn 1994 - JHOCII-3 Edpemon 73,05 160,0 130,0 200,0 490,0 +1 8 355,74 Kyaunos C.M.
4 4 Awnronos Brnamucnas 1995 - HoBoMockoBCK 71,75 1725 117,5 195,0 485,0 +1 7 356,76 Axumos V.M.
5 5 Edpemor Urops 1998 - Tyna-1 Tyna 72,60 177,5 105,0 185,0 467,5 +1 6 340,93 Momapos H.E.
6 6 [TaxomoB AJekcaHap 1998 3 IOnocte Tyna 74,00 145,0 95,0 175,0 415,0 +2 5 298,52 Kazannes H.A.
7 7 Kouknna Koncrantuu 1998 - Tyna 72,95 140,0 90,0 175,0 405,0 +2 4 294,32
BecoBasi kaTeropus 83 kr
1 1 Mapuwytkun EBrenuit 1986 KMC Tyna 83,00 220,0 182,5 260,0 662,5 kmc 12 442,22 Kuxapes 1.B.
2 2 KonoBanoB Ajnexkcanip 2983 - Tyna 80,80 180,0 127,5 262,5 570,0 +1 9 386,72
3 3 MortyHos [laBen 1997 - FOnoctn Tyna 82,60 220,0 135,0 200,0 555,0 +1 8 371,53 byxapos 10.B.
4 4 Mutpoxun Poman 1977 - Tyna 76,30 172,5 140,0 227,5 540,0 +1 7 380,26
5 5 Cy66otun Amutpuii 1984 - Tyna-1 Tyna 82,45 155,0 125,0 180,0 460,0 +2 6 308,27 Momapos H.E.
6 6 bauunckwmii borman 1998 - c/x "Pycp" Bonoxoso 75,80 1425 97,5 200,0 440,0 +2 5 311,24 CypoB A.H.
Kwopu: Cyoeiickas bpuzaoa na nomocme:
cm. Tpynos Muxaun Ix Tyna
O0K. Koponés Maxcum Ix Kanyea
O0K. Usecew Anexcanop Ix Tyna
Ccex. I'pauésa FOnus Ix Tyna
mex. koump. Ocmosy J[mumpuil 3k
xpornomemp. Makees Huxuma Ik Tyna

CtpaHuua 3u3 5




©CoOo~NOOA~WN P

OB

a s~ wN -

Konockos bopuc
JlakeeB Hukura
3axapoB Anexceit
TutoB Cepreit
Babnu Biagucnas
T'op6ymun Cepreit
EmenbsnoB Poman
Vapsunes EBrennii
Ko3znoB Unbsa

1T ONO O WN B

[MecrakoB Anekceit
Yepnsimon Cepreit
Mumun Poman
Cxomopoxos Cepreii

BN NG

CemenoB Hukura

Boponun Anexcanap
KynpsiueB Anexceit
5 Xypos Ban

A WN P

JKiopu:

Tpyrnos Muxaun
Ueezew Anexcanop
Koponrés Maxcum

Baxinbikuit Anexkcei

1986
1996
1990
1992
1996
1983
1976
1984
1998

1984
1990
1977
1968

1993
1979
1997
1987
1981

Ik
Ik
Ik

BecoBasi kaTeropus 93 kr

Tyna 91,30 210,0 132,5 265,0
Tyna 86,95 220,0 1350 240,0

90,65 205,0 150,0 2325
Tyna 85,15 200,0 130,0 220,0
Tyna 89,85 200,0 145,0 200,0
Tyna 91,15 170,0 120,0 190,0
Edpemon 91,60 160,0 140,0 180,0

91,35 150,0 110,0 180,0
Tyna 90,05 260,0 155,0 -260,0

BecoBas kareropust 105 kr
Tyna 102,90 320,0 200,0 2825
Tyna 97,80 195,0 155,0 230,0
Edpemos 102,20 200,0 155,0 207,5
3a0KcKuii 102,40 100,0 80,0 130,0
BecoBas kareropusi 120 xr

Tyna 118,90 300,0 222,5 350,0
Tyna 108,20 250,0 180,0 250,0
Tyna 107,35 240,0 160,0 230,0
Edpemon 120,00 210,0 170,0 220,0
Tyna 109,70 225,0 130,0 215,0

Cyoetickas bpuzaoa Ha nomocme:

KMC IOnoctn
- IOnocth
3 IOHoCTD
- Tyna-1
- JHKOCIII-3
- Tyna
KMC IOnoctn
MC
2 JKOCII-3
MC IOnoctn
- Tyna-1
1 IOnoctn
- JHOCII-3
- IOnocts
Tyna
Tyna
Kanyea

cm. Maxees Huxuma
O0K. Hecmepos Pycnan
O0K. Muwuna Mapus

Ccex. Tasnosa Mapeapuma
mex. koump. [ pauésa FOnus
xponomemp. Ocmosu JImumpuii

CtpaHuua 4 u3 5

607,5
595,0
587,5
550,0
545,0
480,0
480,0
440,0

0,0

802,5
580,0
562,5
310,0

872,5
680,0
630,0
600,0
570,0

Ik
3k
3k
3k
Ik
3k

+1

+1
+1
+1
+2
+2
+3

KMC
+1
+1

MC

+1

+1
+2

= =
~Nool ocwrvoNwxmol]

(BN
o~Nwo

Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna

385,05

386,80 Kazanues H.A.

373,70

361,73 Userem A.B.

348,22 Kazannes H.A.

304,48 Momapos H.E.

303,74 Kyaunos C.M.

278,81 Ilonosos P.A.
0,00 Kazannes H.A.

483,04 XKuxapes 1.B.
356,22

339,45 Kyaunos C.M.
186,94 ®denoros U.C.

502,71 Kazaunes H.A.
402,25 Momapos H.E.
373,64 Kazanues H.A.
344,95 Kyaunos C.M.
335,72 Userem A.B.



Pe3yabTaThl a0COJTIOTHOIO 324€6Ta

Gamumms Umst Pes-t no Bunkey Cymma Co0cTB.BEC
1 |Cemenos Huxnra 502,71 872,5 118,90
2 [lecraxoB Anekceit 483,04 802,5 102,90
3 |[lapmytkun EBrenuit 442,22 662,5 83,00
4 |Baxnslnkuii Ajlekcen 402,25 680,0 108,20
5 |JlakeeB Hukura 386,80 595,0 86,95
6 |KonoBanoB AjekcaHap 386,72 570,0 80,80
7 |Konockos Bopuc 385,05 607,5 91,30
8 |Mutpoxun Poman 380,26 540,0 76,30
9 [3axapoB Auekceit 373,70 587,5 90,65
10 |BboponuH Anekcanap 373,64 630,0 107,35
Pe3yabTaThl KOMaHIHOTO 3a4éTa
1 Onocts, Tyna 49 = 12+12+9+8+8 (1958,57) 5 "Borareips", Tyra 9 = 9 (268,39)
2 Tyna-1, Tyna 42 = 12+9+9+6+6 (1654,40) 6 c/x "Pycs", 5 = 5 (311,24)
3 JIIOCIII-3, Edpemos 27 = B8+8+7+4 (1343,88) 7 Tyna 3 =3 (278,81)
4 3a0KCKHIA, 9 = 9 (371,28)
I'naBHas cyaeiickasi KOJJICrHs
1 Tpyno Muxann - TJIaBHBIN Cyabs 1x Tyna
2  Weerem AmekcaHnup - TJIaBHBIN cekpeTapb 1x Tyna
3 I'pauesa FOmms - 3aM. TUL.CYJIBH 110 Ha3HAUCHUIO CYACHCKHUX OpHray 1k Tyna
4 Koponés Makcum - 3aM. [VIaBHOTO CyZlbU 1x Kamyra
5 Mummnaa Mapus - 3aM. TJIABHOTO CYABY TI0 TEXHUIECKOMY 00ECTICUeHHIO 3k Tyna
6 Mawmeikuna Biaga - 3aM. TJIAaBHOT'O CeKpeTaps 3k Kanyra
7 IlaBmoBa Maprapura - 3aM. TJIAaBHOT'O CEKpeTaps M0 HarpaxkJIeHUIO 3k Tyna

I'maBHBIN Cybs COPEBHOBAHMIMA

I'maBHBIN cexpeTapb COPEBHOBAaHUMI

CtpaHuua 5u3 5

TpynoB Muxauin, rop.Tyna

Userem Anexcaunap, rop.Tyma




