

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и первенство Тульской области по классическому троеборью

20 - 22 октября 2017 г.

г.Тула

ом	мест	Фамилия, Имя	год рожд.	звание, разряд	команда / регион	город	собств. вес	рез-т присед	рез-т жим	рез-т тяга	сумма троеб.	вып. разр.	ком. очки	очки по Вилксу	тренеры
22.10.2017															
Весовая категория 43 кг															
1	1	Лысак Вера	1985	3	ДЮСШ-3	Ефремов	42,85	45,0	30,0	85,0	160,0	+2	12	229,23	Кудинов С.М.
Весовая категория 47 кг															
1	1	Киселева Виктория	1998	1		Тула	47,00	65,0	32,5	75,0	172,5	2	12	231,99	Жихарев И.В.
Весовая категория 52 кг															
1	1	Чугунцова Наталья	1989	-		Тула	50,50	90,0	55,0	110,0	255,0	+1	12	325,12	Шишов А.С.
2	2	Иванова Валентина	1997	3		Тула	48,95	75,0	45,0	90,0	210,0	+1	9	274,12	Жихарев И.В.
3	3	Никитенко Мерием	1983	-		Тула	50,60	72,5	37,5	90,0	200,0	+2	8	254,61	Жихарев И.В., Шестаков А.П.
4	4	Хорькова Дарья	1996	-		Тула	51,75	60,0	40,0	85,0	185,0	+2	7	231,49	Евдокимов П.В.
Весовая категория 57 кг															
1	1	Хоршева Алина	1998	МС	Юность	Тула	56,60	130,0	70,0	120,0	320,0	кмс	12	373,38	Казанцев Н.А.
2	2	Липовская Екатерина	1998	-		Тула	56,85	105,0	75,0	115,0	295,0	+1	9	343,02	Голикова А.А.
3	3	Морозова Анастасия	1994	-		Тула	56,95	82,5	60,0	115,0	257,5	+1	8	299,01	
4	4	Рузинская Светлана	1989	-		Тула	57,00	82,5	57,5	107,5	247,5	+1	7	287,20	
5	5	Федоткина Ирина	1979	-	ДЮСШ-3	Ефремов	55,30	75,0	40,0	85,0	200,0	+2	6	237,65	Кудинов С.М.
Весовая категория 63 кг															
1	1	Горислова Ангелина	1996	-		Тула	58,00	75,0	40,0	82,5	197,5	+1	юн 12	226,08	Титов С
Весовая категория 72 кг															
1	1	Андреева Марина	1996	-		Тула	69,60	110,0	65,0	160,0	335,0	+1	12	334,60	
2	2	Кутасонова Наталия	1979	-	ДЮСШ-3	Ефремов	67,15	105,0	55,0	110,0	270,0	+2	9	276,60	Кудинов С.М.
Весовая категория 84 кг															
1	1	Грачева Юлия	1996	МС	Юность	Тула	83,40	145,0	75,0	165,0	385,0	1	12	344,56	Казанцев Н.А.
2	2	Мамыкина Влада	1996	МС	Юность	Тула	74,40	105,0	70,0	140,0	315,0	2	9	300,97	Казанцев Н.А.

Жюри:

Ивгеш Александр

1к

Тула

Судейская бригада на помосте:

ст. Макеев Никита

1к

Тула

бок. Нестеров Руслан

3к

Тула

бок. Королёв Максим

1к

Калуга

сек. Трунов Михаил

1к

Тула

тех. контр. Остояч Дмитрий

3к

хронометр. Козлов Илья

3к

Тула

Результаты абсолютного зачёта

	Фамилия Имя	Рез-т по Вилксу	Сумма	Собств.вес
1	Хоршева Алина	373,38	320,0	56,60
2	Грачева Юлия	344,56	385,0	83,40
3	Липовская Екатерина	343,02	295,0	56,85
4	Андреева Марина	334,60	335,0	69,60
5	Чугунцова Наталья	325,12	255,0	50,50
6	Мамыкина Влада	300,97	315,0	74,40
7	Морозова Анастасия	299,01	257,5	56,95
8	Рузинская Светлана	287,20	247,5	57,00
9	Кутасонова Наталия	276,60	270,0	67,15
10	Иванова Валентина	274,12	210,0	48,95

Результаты командного зачёта

1	Юность, Тула	33 = 12+12+9	(1018,91)	3	Тула	12 = 12	(325,12)
2	ДЮСШ-3, Ефремов	27 = 12+9+6	(743,48)				

Главная судейская коллегия

1	Трунов Михаил	- главный судья	1к	Тула
2	Ивегеш Александр	- главный секретарь	1к	Тула
3	Грачева Юлия	- зам. гл.судьи по назначению судейских бригад	1к	Тула
4	Королёв Максим	- зам. главного судьи	1к	Калуга
5	Мишина Мария	- зам. главного судьи по техническому обеспечению	3к	Тула
6	Мамыкина Влада	- зам. главного секретаря	3к	Калуга
7	Павлова Маргарита	- зам. главного секретаря по награждению	3к	Тула

Главный судья соревнований

Трунов Михаил, гор.Тула

Главный секретарь соревнований

Ивегеш Александр, гор.Тула

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и первенство Тульской области по классическому троеборью

20 - 22 октября 2017 г.

г.Тула

ом	мест	Фамилия, Имя	год рожд.	звание, разряд	команда / регион	город	собств. вес	рез-т присед	рез-т жим	рез-т тяга	сумма троеб.	вып. разр.	ком. очки	очки по Вилксу	тренеры
22.10.2017															
Весовая категория 59 кг															
1	1	Шаршов Максим	1998	-		Тула	58,10	120,0	77,5	162,5	360,0	+2	12	316,34	
2	2	Журакулов Мансур	1997	-	Тула-1	Тула	56,70	80,0	72,5	110,0	262,5	+1	юн 9	236,10	Мошаров Н.Е.
Весовая категория 66 кг															
1	1	Шишкин Андрей	1991	КМС	Юность	Тула	66,00	145,0	127,5	140,0	412,5	1	12	323,89	Жихарев И.В.
2	2	Буравцов Максим	1998	-	"Богатырь"	Тула	63,30	112,5	82,5	135,0	330,0	+3	9	268,39	Самостоятельно
Весовая категория 74 кг															
1	1	Алешин Роман	1987	-	Тула-1	Тула	74,00	175,0	150,0	185,0	510,0	+1	12	366,85	Мошаров Н.Е.
2	2	Ишаев Олег	1998	1	Заокский		70,85	182,5	117,5	200,0	500,0	1	9	371,28	Федотов И.С.
3	3	Логачев Данил	1994	-	ДЮСШ-3	Ефремов	73,05	160,0	130,0	200,0	490,0	+1	8	355,74	Кудинов С.М.
4	4	Антонов Владислав	1995	-		Новомосковск	71,75	172,5	117,5	195,0	485,0	+1	7	356,76	Акимов И.М.
5	5	Ефремов Игорь	1998	-	Тула-1	Тула	72,60	177,5	105,0	185,0	467,5	+1	6	340,93	Мошаров Н.Е.
6	6	Пахомов Александр	1998	3	Юность	Тула	74,00	145,0	95,0	175,0	415,0	+2	5	298,52	Казанцев Н.А.
7	7	Кочкин Константин	1998	-		Тула	72,95	140,0	90,0	175,0	405,0	+2	4	294,32	
Весовая категория 83 кг															
1	1	Паршуткин Евгений	1986	КМС		Тула	83,00	220,0	182,5	260,0	662,5	кмс	12	442,22	Жихарев И.В.
2	2	Коновалов Александр	2983	-		Тула	80,80	180,0	127,5	262,5	570,0	+1	9	386,72	
3	3	Мотунов Павел	1997	-	Юность	Тула	82,60	220,0	135,0	200,0	555,0	+1	8	371,53	Бухаров Ю.В.
4	4	Митрохин Роман	1977	-		Тула	76,30	172,5	140,0	227,5	540,0	+1	7	380,26	
5	5	Субботин Дмитрий	1984	-	Тула-1	Тула	82,45	155,0	125,0	180,0	460,0	+2	6	308,27	Мошаров Н.Е.
6	6	Бачинский Богдан	1998	-	с/к "Русь"	Болохово	75,80	142,5	97,5	200,0	440,0	+2	5	311,24	Суров А.Н.

Жюри:

Судейская бригада на помосте:

ст.	Трунов Михаил	1к	Тула
бок.	Королёв Максим	1к	Калуга
бок.	Ивегеш Александр	1к	Тула
сек.	Грачёва Юлия	1к	Тула
тех. контр.	Остояч Дмитрий	3к	
хронометр.	Макеев Никита	1к	Тула

Весовая категория 93 кг

1	1	Колосков Борис	1986	-		Тула	91,30	210,0	132,5	265,0	607,5	+1	12	385,05	
2	2	Лакеев Никита	1996	КМС	Юность	Тула	86,95	220,0	135,0	240,0	595,0	1	9	386,80	Казанцев Н.А.
3	3	Захаров Алексей	1990	-			90,65	205,0	150,0	232,5	587,5	+1	8	373,70	
4	4	Титов Сергей	1992	-	Юность	Тула	85,15	200,0	130,0	220,0	550,0	+1	7	361,73	Ивегеш А.В.
5	5	Бабич Владислав	1996	3	Юность	Тула	89,85	200,0	145,0	200,0	545,0	+1	6	348,22	Казанцев Н.А.
6	6	Горбушин Сергей	1983	-	Тула-1	Тула	91,15	170,0	120,0	190,0	480,0	+2	5	304,48	Мошаров Н.Е.
7	7	Емельянов Роман	1976	-	ДЮСШ-3	Ефремов	91,60	160,0	140,0	180,0	480,0	+2	4	303,74	Кудинов С.М.
8	8	Ульянцев Евгений	1984	-	Тула		91,35	150,0	110,0	180,0	440,0	+3	3	278,81	Половов Р.А.
9	-	Козлов Илья	1998	КМС	Юность	Тула	90,05	260,0	155,0	-260,0	0,0	-	0	0,00	Казанцев Н.А.

Весовая категория 105 кг

1	1	Шестаков Алексей	1984	МС		Тула	102,90	320,0	200,0	282,5	802,5	кмс	12	483,04	Жихарев И.В.
2	2	Чернышов Сергей	1990	-		Тула	97,80	195,0	155,0	230,0	580,0	+1	9	356,22	
3	3	Мишин Роман	1977	2	ДЮСШ-3	Ефремов	102,20	200,0	155,0	207,5	562,5	+1	8	339,45	Кудинов С.М.
4	4	Скоморохов Сергей	1968	-		Заокский	102,40	100,0	80,0	130,0	310,0	-	7	186,94	Федотов И.С.

Весовая категория 120 кг

1	1	Семенов Никита	1993	МС	Юность	Тула	118,90	300,0	222,5	350,0	872,5	мс	12	502,71	Казанцев Н.А.
2	2	Баклыцкий Алексей	1979	-	Тула-1	Тула	108,20	250,0	180,0	250,0	680,0	+1	9	402,25	Мошаров Н.Е.
3	3	Бородин Александр	1997	1	Юность	Тула	107,35	240,0	160,0	230,0	630,0	1	8	373,64	Казанцев Н.А.
4	4	Кудрявцев Алексей	1987	-	ДЮСШ-3	Ефремов	120,00	210,0	170,0	220,0	600,0	+1	7	344,95	Кудинов С.М.
5	5	Журов Иван	1981	-	Юность	Тула	109,70	225,0	130,0	215,0	570,0	+2	6	335,72	Ивегеш А.В.

Жюри:

<i>Трунов Михаил</i>	<i>1к</i>	<i>Тула</i>
<i>Ивегеш Александр</i>	<i>1к</i>	<i>Тула</i>
<i>Королёв Максим</i>	<i>1к</i>	<i>Калуга</i>

Судейская бригада на помосте:

<i>ст.</i>	<i>Макеев Никита</i>	<i>1к</i>	<i>Тула</i>
<i>бок.</i>	<i>Нестеров Руслан</i>	<i>3к</i>	<i>Тула</i>
<i>бок.</i>	<i>Мишина Мария</i>	<i>3к</i>	<i>Тула</i>
<i>сек.</i>	<i>Павлова Маргарита</i>	<i>3к</i>	<i>Тула</i>
<i>тех. контр.</i>	<i>Грачёва Юлия</i>	<i>1к</i>	<i>Тула</i>
<i>хронометр.</i>	<i>Остояч Дмитрий</i>	<i>3к</i>	

Результаты абсолютного зачёта

	Фамилия Имя	Рез-т по Вилксу	Сумма	Собств.вес
1	Семенов Никита	502,71	872,5	118,90
2	Шестаков Алексей	483,04	802,5	102,90
3	Паршуткин Евгений	442,22	662,5	83,00
4	Баклыцкий Алексей	402,25	680,0	108,20
5	Лакеев Никита	386,80	595,0	86,95
6	Коновалов Александр	386,72	570,0	80,80
7	Колосков Борис	385,05	607,5	91,30
8	Митрохин Роман	380,26	540,0	76,30
9	Захаров Алексей	373,70	587,5	90,65
10	Бородин Александр	373,64	630,0	107,35

Результаты командного зачёта

1	Юность, Тула	49 = 12+12+9+8+8	(1958,57)	5 "Богатырь", Тула	9 = 9	(268,39)
2	Тула-1, Тула	42 = 12+9+9+6+6	(1654,40)	6 с/к "Русь",	5 = 5	(311,24)
3	ДЮСШ-3, Ефремов	27 = 8+8+7+4	(1343,88)	7 Тула	3 = 3	(278,81)
4	Заокский,	9 = 9	(371,28)			

Главная судейская коллегия

1	Трунов Михаил	- главный судья	1к	Тула
2	Ивегеш Александр	- главный секретарь	1к	Тула
3	Грачева Юлия	- зам. гл.судьи по назначению судейских бригад	1к	Тула
4	Королёв Максим	- зам. главного судьи	1к	Калуга
5	Мишина Мария	- зам. главного судьи по техническому обеспечению	3к	Тула
6	Мамыкина Влада	- зам. главного секретаря	3к	Калуга
7	Павлова Маргарита	- зам. главного секретаря по награждению	3к	Тула

Главный судья соревнований

Трунов Михаил, гор.Тула

Главный секретарь соревнований

Ивегеш Александр, гор.Тула